ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2018 г.

	№
	67/389-4

	пгт. Пено

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
 Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу №1 Тишиной Татьяны Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление Т.А. Тишиной о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному  избирательному округу №1, поступившее в территориальную избирательную комиссию Пеновского района 10 августа 2018 года, в соответствии со статьями 20, 21, пунктом 13 статьи 36, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу №1, Тишиной Татьяны Алексеевны, 1956 года рождения, пенсионера, выдвинутой в порядке самовыдвижения.

Дата и время аннулирования регистрации – 10 августа 2018 года, 12 часов 00 минут.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 04.08.2018 №66/376-4 «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу №1Тишиной Татьяны Алексеевны».
3. Аннулировать удостоверение, выданное территориальной избирательной комиссией Пеновского района Т.А. Тишиной.
4. Выдать копию настоящего постановления Т.А. Тишиной.
5. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу №1 Тишиной Татьяны Алексеевны в газете «Звезда».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.Н. Бурцеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева